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
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Selveierleilighet i sameie 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

4. Etasje 45 45 14

5. Etasje 76 76

3. Etasje 4 4

Kjeller 2 2

SUM 121 6 14
SUM BRA 127

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

4. Etasje 
Gang m trapp, Bod , Soverom 1, 
Soverom 2, Bad 4. etg. 

5. Etasje 
Entré , Stue/kjøkken , Bad 5. etg., 
Soverom 3

3. Etasje Tilhørende bod i felles arealer

Kjeller Tilhørende bod i fellesarealer

Kommentar
Arealer i tabell angis i hele m² og er avrundet. 
Arealene gjelder for tidspunktet da oppmålingen fant sted samt bruken av rommet. En eventuell bruksendring kan være avgjørende om et rom 
er godkjent ihht. til bruken.

Nettoarealer rom:
4. etasje:
Gang med trapp, ca. 12,1 m². Soverom 1, ca.8,8 m². Soverom 2 ca.13,2 m². Bad ca. 6,2m². Bod, ca. 2,7m².

5. etasje
Entre, ca. 6,6 m². Stue med trapp/kjøkken ca.54,8 m². Soverom 3 ca.9,2 m². Bad, ca.2,8 m².

Merk.
Innvendige vegger, sjakter og kanaler etc. utgjør ca. 3,8 m² av bruksarealet.

Øvrige Arealer:
Nordvendt altan, ca. 14,0 m².
Tilhørende bod 1 i kjelleretasjen, ca. 2,1 m². 
Tilhørende sportsbod 2 i 2-etasje, ca. 3,7 m². 
 
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som definerer om rommet er P-rom eller S-rom. Dette betyr at rommet kan være i strid med
byggeteknisk forskrift og mangler godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Hopsnesvegen 29, 5232 PARADIS
Gnr 41 - Bnr 986
4601 BERGEN

MG Byggtakst AS

5101 EIDSVÅGNESET
Furubotn 15

20790-1256Oppdragsnr.: 20.09.2024Befaringsdato: Side: 17 av 23



Befaring

Dato Til stede Rolle
20.9.2024 Markus Ellingsen Gilmore Takstingeniør

Ingeborg Duus Kunde

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
41

bnr.
986

Areal
3777.9 m²

Kilde
Kartverket 
(www.seeiendom.no)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hopsnesvegen 29  

Hjemmelshaver
Nystad Henrik Haavik, Duus Ingeborg

fnr. snr.
9

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se liste under tilbygg/ modernisering.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Byggmeldte tegninger datert 31.08.2005 fremvist av megler. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Selveierleilighet i sameie 118 9

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Leilighet på Hop omtrent midt mellom Bergen Sentrum og Lagunen Storsenter.
Ca. 15 minutters gange til Bybanen med avganger mot Bergen sentrum og Flesland, 7 minutter til busstopp.
Kort kjøreavstand til Lagunen Storsenter med det meste av butikker og servicetilbud.
Boligen ligger også nært store arbeidsplass-områder som Sandsli, Kokstad og Bergen Lufthavn - Flesland.
Det er flere skoler og barnehager i nærheten som Hop skole, Midtun skole, Paradis skole, Hop Oppveksttun barnehage, Paradis - samt Ramstad
barnehage.

Beliggenhet

Offentlig til privat vei.

Adkomstvei
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